
UCHWAŁA NR  2911/10 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA   6 października  2010r. 
 

 
w sprawie zmiany uchwały nr 2533/10 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
14 kwietnia 2010 roku w sprawie wyboru projektów zakwalifikowanych do wsparcia 
w ramach konkursu zamkniętego nr 1.4.1 w ramach Działania 1.4 „Wsparcie inwestycyjne 
dla instytucji otoczenia biznesu” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 oraz zmiany w Uchwale nr 2140/09 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 października 2009 roku w sprawie przyjęcia 
Regulaminu jednoetapowego konkursu zamkniętego nr 1.4.1. w ramach Działania 1.4 
„Wsparcie inwestycyjne dla instytucji otoczenia biznesu”. 
 
 
Na podstawie art. 60 rozporządzenia Rady (WE) Nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 2006 r. 
ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 
Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności i uchylającego 
rozporządzenie (WE) Nr 1260/1999 (Dz. U. L 210 z 31.07.2006 r., str. 25), oraz  art. 25 pkt 1 
i art. 26 ust. 1 pkt 1, 4 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju (t.j. Dz. U. z 2009r. Nr 84, poz. 712, z późn. zm.), oraz art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590, 
z późn. zm) uchwala się, co następuje: 

§1 

Skreśla się wniosek Kieleckiego Parku Technologicznego nr WND-RPSW.01.04.00-26-
004/09 pod nazwą Budowa sieci Laboratoriów Design w ramach Kieleckiego Parku 
Technologicznego z Listy rankingowej projektów wybranych do wsparcia w ramach konkursu 
zamkniętego nr 1.4.1 w ramach Działania 1.4 „Wsparcie inwestycyjne dla instytucji otoczenia 
biznesu” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 
2007-2013 . 

§2 

Lista rankingowa projektów wybranych do wsparcia w ramach konkursu zamkniętego nr 
1.4.1 w ramach Działania 1.4 „Wsparcie inwestycyjne dla instytucji otoczenia biznesu” 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, 
stanowiąca załącznik nr 1 do uchwały 2533/10 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z 
dnia 14 kwietnia 2010 roku, otrzymuje brzmienie nadane w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Strukturalnych. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

ADAM JARUBAS 



Załącznik do Uchwały nr 2911/10 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia   
6.10. 2010 roku  

 

 Lista rankingowa projektów wybranych do wsparcia w ramach konkursu zamkniętego nr 1.4.1 w ramach Działania 1.4 „Wsparcie 
inwestycyjne dla instytucji otoczenia biznesu” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 

Lp Nr 
ewidencyjny

Beneficjent Tytuł projektu Całkowita  
wartość  
projektu  

Wydatki 
/koszty 

kwalifikowalne 
(PLN) 

Rozpoczęcie 
realizacji 

Zakończenie 
finansowe 
realizacji  

Proponowana 
kwota 
dofinansowania

Suma  
uzyskanych 
punktów 

1. 05/09 Agencja Rozwoju 
Regionalnego w 

Starachowicach,ul. 
Mickiewicza 1a, 

27-200 
Starachowice 

Rozbudowa 
budynku Fundacji 
Agencja Rozwoju 
Regionalnego w 
Starachowicach. 

9 034 569,84 8 929 569,84 1 wrzesień 
2010 

30 wrzesień 
2013 

4 464 784,92 70,5 

2. 02/09 Gmina Skarżysko- 
Kamienna, ul. 

Sikorskiego 18, 
26-110 Skarżysko-

Kamienna 

Utworzenie 
Skarżyskiego 

Inkubatora 
Technologicznego

18 625 623,85 18 448 723,85 30 czerwiec 
2011 

31 grudzień 
2012 

9 224 361,92 69 

3. 01/09 Koneckie 
Stowarzyszenie 

Wspierania 
Przedsiębiorczości, 

ul. Mieszka I 1, 
26-200 Końskie 

Budowa nowej 
siedziby 

Koneckiego 
Stowarzyszenia 

Wspierania 
Przedsiębiorczości 

jako centrum 
obsługi 

przedsiębiorców 
w Końskich 

5 229 799,85 4 178 750,09 1 maj 2010 31 marzec 
2012 

2 089 375,04 68,5 



4. 07/09 Ośrodek 
Promowania i 

Wspierania 
Przedsiębiorczości 

Rolnej, Pl. 
Poniatowskiego 2, 

27-600 
Sandomierz 

Poprawa jakości 
świadczonych 
usług Ośrodka 
Promowania i 

Wspierania 
Przedsiębiorczości 

Rolnej w 
Sandomierzu 

poprzez 
przebudowę i 

modernizację jego 
infrastruktury. 

389 053,12 318 896,00 17 maj 2010 31 marzec 
2011 

159 448,00 61,5 

5. 03/09 Staropolska Izba 
Przemysłowo-
Handlowa, ul. 

Sienkiewicza 53, 
25-002 Kielce 

Zakup systemu 
Intranet-CRM 

44 000,00 44 000,00 1 lipiec 
2010 

31 grudzień 
2010 

22 000,00 51 

    RAZEM 33 323 046,66 31 919 939,78   15 959 969,88  
           
       Marszałek Województwa 

Świętokrzyskiego 
   Adam 

Jarubas 
  


